[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Вносится Главой Северодвинска

[image: ]
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                 №

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Северодвинска
от 16.02.2006 № 3

В соответствии с областным законом от 09.12.2024 № 175-12-ОЗ «О преобразовании городского округа Архангельской области «Северодвинск» путем изменения статуса данного городского округа Архангельской области в связи с наделением его статусом муниципального округа Архангельской области», Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Северодвинска от 16.02.2006 № 3 (в редакции от 26.03.2020) «Об образовании административной комиссии муниципального образования «Северодвинск» (далее по тексту – Решение), изменения, заменив в наименовании Решения, по тексту Решения, а также по тексту приложения № 1, утвержденного Решением, слова «муниципальное образование «Северодвинск»» в соответствующем падеже словами «муниципальное образование «Город Северодвинск» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

___________________ М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска

   ____________________ И.В. Арсентьев

image1.png